
X22, el proyector más flexible existente.

¡Ahora en modelos más grandes y 
de alta potencia!

Tecnología revolucionaria.
El X22 te ofrece más características en un solo proyector. 

4 Potencias Fotocélula de
On /Off

3 Temperaturas
de ColorÁNGULO DE HAZ AJUSTABLE 

(medio/amplio/muy amplio)

2 Monturas

https://www.rablighting.com/feature/x22-5-way-selectable-floodlight


Matriz de Ordenes

20
35
60
80
150
250
320
420
500

20/17/13/10W
35/30/25/20W
60/50/40/30W
80/70/60/50W

150/125/100/75W
250/220/190/160W
320/280/240/200W
420/380/340/300W
500/450/420/380W

Potencia

Blank Ángulo de Haz Seleccionable
(55-100 grados)

Flood de Medio a Muy Amplio

Óptica

Blank
W
   

Bronce
Blanco

Acabado

Blank 3000/4000/5000K
CCT Ajustable

Temp. de color
Familia de
producto

X22 -

Blank

Blank

Blank

Horquilla y yugo
(20 & 35W)

Horquilla y muñón
(60 & 80W)

Deslizador y muñón
(150-500W)

Montaje

Blank
/480**
   

120-277V
480V

Voltaje

Blank

Blank

   

Fotocélula seleccionable de
encendido/apagado

(20-150W)
7PRS + Tapa de cortocircuito

+ PC de bloqueo de torsión de 3 pines
(250-500W)

Opciones

*Ambas opciones de montaje incluidas en el paquete.
**Solo para modelos de 150-500W

GARANTÍA
LIMITADA

DE 5 AÑOS

La garantía de RAB
está sujeta a todos  

los términos
y condiciones que se

encuentran en
rablighting.com/

warranty

VIDA ÚTIL DEL
LED DE 100.000

HORAS.

DISPONIBLE
EN LOS

MODELOS DE 150 W

Accesorios

Perfecto para uso diario.
Los modelos del X22 están disponibles tanto en blanco como en bronce con una distribución

ajustable que los convierte en el proyector óptimo para una gran variedad de aplicaciones
de propósito general. Todos los modelos también incluyen de serie atenuación de 0 10V.

¡Cinco niveles de selección!
La serie X22 no solo te brinda la flexibilidad de
controlar el ángulo del haz, la potencia, la
temperatura de color y la fotocélula, sino que 
también viene con dos opciones de montaje 
listas para usar en una asombrosa cantidad de 144 
referencias de inventario en UN SOLO PROYECTOR.

¡144
SKUs en

1 proyector!

20W y 35W con  
monturas de horquilla  

y de yugo

Modelos de 150, 250, 320, 420
y 500W con monturas de
deslizamiento y muñón

60W y 80W con 
monturas dehorquilla y 

de muñón

Lentes de 4Hx4V disponibles  
Para modelos de 250, 320, 420 y 500W

X22-250/320LENS4H4V X22-420/500LENS4H4V


