¡Ahora en modelos más grandes y de alta potencia! X22, el proyector más flexible existente.



Tecnología revolucionaria.

El X22 te ofrece más características en un solo proyector.









VIDA ÚTIL DEL LED DE 100.000 HORAS.



DISPONIBLE **EN LOS** MODELOS DE 150 W



GARANTÍA LIMITADA DE 5 AÑOS

La garantía de RAB está sujeta a todos los términos y condiciones que se encuentran en rablighting.com/ warranty



Perfecto para uso diario.

Los modelos del X22 están disponibles tanto en blanco como en bronce con una distribución ajustable que los convierte en el proyector óptimo para una gran variedad de aplicaciones de propósito general. Todos los modelos también incluyen de serie atenuación de 0 10V.







Accesorios

Lentes de 4Hx4V disponibles Para modelos de 250, 320, 420 y 500W





X22-250/320LENS4H4V

X22-420/500LENS4H4V

Matriz de Ordenes

Familia de producto			Temp. de color	Montaje		Acabado		Óptica		Voltaje		Opciones	
X22	-												
	20 35	20/17/13/10W 35/30/25/20W	Blank 3000/4000/5000K CCT Ajustable	Blank	Horquilla y yugo (20 & 35W)	Blank W	Bronce Blanco	Blank	Ángulo de Haz Seleccionable (55-100 grados)		120-277V 480V	Blank	Fotocélula seleccionable de encendido/apagado
	60 80 150	60/50/40/30W 80/70/60/50W 150/125/100/75W		Blank	Horquilla y muñón (60 & 80W)				Flood de Medio a Muy Amplio			Blank	(20-150W) 7PRS + Tapa de cortocircuito e bloqueo de torsión de 3 pines
	250 320	250/220/190/160W 320/280/240/200W		Blank	Deslizador y muñón (150-500W)							+ rC ue	(250-500W)
	420 500	420/380/340/300W 500/450/420/380W											

^{*}Ambas opciones de montaje incluidas en el paquete. **Solo para modelos de 150-500W